
Pavel Bradáč, 12. 11. 2015

CRM: 
novinky v oblasti 
péče o zákazníky



2

Hromadné zpracování ISDOC

◼ ISDOC = standard výměny faktur došlých mezi ERP

◼ 6 implementací za poslední rok

◼ Zpracování adresáře, kde jsou umístěný doručené ISDOC soubory

◼ Pro každý typ faktury:
◼ lze zvolit pořadač, kam se bude importovat

◼ lze určit „zpracovatele“, který zpracuje „nadstandardní“ data 

◼ lze ukládat přílohy do samostatného DV a EDM pořadače 

◼ Umíme i „import“ faktury vydané z dílčích systémů 

◼ Při chybách funkce informuje emailem o důvodu



3

WF monitoring průběhu distribuce dokladů

◼ Informuje důvodech neodeslání el. distribuce

◼ Analýza auditlogu, výběr konkrétní chyby a 
připárování k problematickému záznamu



4

WF – schvalování faktur a objednávek

 Nová třída pro definici TYPU skupiny faktur došlých
 Definovaný finanční limit platnosti

 Pro každou fázi (likvidace – schvalování – akceptace) lze definovat 
konkrétního zaměstnance, nebo WF roli, kde je více zaměstnanců

 Výběr konkrétního zaměstnance z množiny možných dle shody s útvarem



5

WF – schvalování faktur a objednávek

 Formulář FD – záložka „Průběh WF“

 Zobrazeny činnosti a kdo je vykonal

 Evidence zapsané částky, a 
skenovatele

 Přiřazení typu faktury a vyčet 
omezujících podmínek

 Žurnál zobrazující podrobnosti 
průběhu procesu



6

SMS – odesílatel + WF zpětné info

◼ Konfigurace SMS odchozí nabízí možnost určit „odesílatele“ i v 
případě aut. rozesílání

◼ Na Odeslanou SMS se dostane odesílatel

◼ Při odpovědi je odesílatel informován WF



7

◼ Rozhraní na komunikaci s jiným typem GSM brány

◼ Zachován stávající standard nezávislosti na operátorovi a zemi

◼ Namísto komunikace přes COM port je SSM brána zapojena v LAN nebo 
WAN síti

◼ Apl. server bude komunikovat prostřednictvím protokolů POP3/SMTP

◼ Rozsáhlé možnosti konfigurace

◼ Možnosti využití nejen pro distribuci SMS, ale i Emailů

◼ Pro stávající zákazníky zvýhodněné podmínky - potřebujeme vědět, že je 
o toto řešení zájem…..

◼ Fce pro zobrazení náhledu SMS s daty již před  jejím vznikem a 
odesláním ?

SMS – co připravujeme ?



8

Organizace – obchodní parametry
◼ Další využití a aplikace „Chytrých formulářů“

◼ Zobrazení základních statistik k danému subjektu

◼ Jednoznačný rychlý přehled, který každý uživatel vidí „stejně“



9

Organizace – obchodní parametry KPI



10

Organizace – obchodní parametry



11

Helios Mobile – implementace Zeppelin
◼ Aktuálně dostupné pro platformu Android i iOS

◼Mnoho nových drobností:
◼ Ukládání do Cloudu
◼ Podpora povinných polí a výrazů
◼ Tisky – funkce – přílohy - GPS

◼ Velmi užitečné pro publikaci zásadních informací z Heliosu

◼ Široké možnosti nasazení:
◼ Schvalování objednávek, FD, dovolené, sl. cest, interních zakázek 
◼ Mobilní CRM informace -> dokumenty, nabídky, kontakty, výsledky
◼ Vyplňování dotazníků, hodnocení, sběr dat
◼ Zapojení 3. strany -> objednávka subdealera, rezervace servisu apod.

◼ ASOL i ALDOR zapracují na zrychlení přenosu dat

◼ Videoukázka

hem_final.avi


12

◼ Dotazníkové akce – plánování kampaně, typ dotazníku a účastníci

◼ Generování dotazníků -> součin dodavatele a tazatele na záznamu 
dotazníkové akce

◼ Nová funkce – Hromadné vyplnění dotazníku -> komparativní 
vyplnění jednotlivých dotazníků vč. logiky komentářů

◼ Videoukázka

Hromadné vyplnění dotazníků

dt_akce_final.avi


Děkuji vám za pozornost

Pavel Bradáč, bradac@infonova.cz

mailto:bradac@infonova.cz

